



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - CONTRATO Nº 000251/2020

Pregão Eletrônico Nº 000043/2019

Processo: 0020942 / 2019

Contrato Nº 000251/2020

Empresa: SPEED SERV - COMERCIO, PREST. SERV.E LIMP. EIRELI

CNPJ: 36.006.690/0001-33

Endereço: AVENIDA LUIZ MANOEL VELLOZO, 79 - PRAIA DE ITAPARICA - VILA VELHA - ES - CEP: 29102207

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		CONTRATAÇÃO de empresa especializada em fornecimento de mão de obra para a função: auxiliar de serviços gerais - jornada de trabalho: 44 (quarenta e quatro) horas semanais				
002	00000931	- insalubridade: 40% - cursos: nr - 6	POSTO	001	46.432,920	46.432,920
		obs: o valor unitário deverá está calculado da seguinte forma: valor por posto x 12 (doze) meses. conforme termo de referencia				

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		CONTRATAÇÃO de empresa especializada em fornecimento de mão de obra para a função: auxiliar de serviços gerais - jornada de trabalho: 44 (quarenta e quatro) horas semanais				
002	00000931	- insalubridade: 40% - cursos: nr - 6	POSTO	002	46.432,920	92.865,840
		obs: o valor unitário deverá está calculado da seguinte forma: valor por posto x 12 (doze) meses. conforme termo de referencia				



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		CONTRATAÇÃO de empresa especializada em fornecimento de mão de obra para a função: auxiliar de serviços gerais - jornada de trabalho: 44 (quarenta e quatro) horas semanais				
002	00000931	- insalubridade: 40% - cursos: nr - 6	POSTO	004	46.432,920	185.731,680
		obs: o valor unitário deverá está calculado da seguinte forma: valor por posto x 12 (doze) meses. conforme termo de referencia				

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		CONTRATAÇÃO de empresa especializada em fornecimento de mão de obra para a função: auxiliar de serviços gerais - jornada de trabalho: 44 (quarenta e quatro) horas semanais				
002	00000931	- insalubridade: 40% - cursos: nr - 6	POSTO	006	46.432,920	278.597,520
		obs: o valor unitário deverá está calculado da seguinte forma: valor por posto x 12 (doze) meses. conforme termo de referencia				

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		CONTRATAÇÃO de empresa especializada em fornecimento de mão de obra para a função: auxiliar de serviços gerais - jornada de trabalho: 44 (quarenta e quatro) horas semanais				
002	00000931	- insalubridade: 40% - cursos: nr - 6	POSTO	001	46.432,920	46.432,920
		obs: o valor unitário deverá está calculado da seguinte forma: valor por posto x 12 (doze) meses. conforme termo de referencia				



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		CONTRATAÇÃO de empresa especializada em fornecimento de mão de obra para a função: auxiliar de serviços gerais - jornada de trabalho: 44 (quarenta e quatro) horas semanais				
002	00000931	- insalubridade: 40% - cursos: nr - 6	POSTO	002	46.432,920	92.865,840
		obs: o valor unitário deverá está calculado da seguinte forma: valor por posto x 12 (doze) meses. conforme termo de referencia				
						742.926,72